UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR DE TAMAULIPAS BICENTENARIO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2018

TAMAULIPAS

Concepto

i Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado Neto de 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resuitado de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2017

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto Final de 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro})
Resultado de Ejercicios Antenores
Revaltios :
Reservas
Rectifi cacmnes de Resultados de Ejercicios Anterlores

Cambios en EI Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Pablica / Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2018

611,938
104,938
507,000

611,938

611,938

38,789,680

38,789,680

38,789,680

[

4,787,276

4,787,276

43,576,956

4,750,408
4,750,408

4,750,408

4]

5,223,032
5,223,032
4]

9,973,440

611,938
104,938
507,000

43,540,088
4,750,408
38,789,680

44,152,026

10,010,308
5,223,032
4,787,276
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